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 RADA POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

VI KADENCJA 

 

PROTOKÓŁ 

z XIV SESJI   

Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

 

 

która odbyła się w dniu 26 listopada 2019 roku 

w Transgranicznym Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze 

 

 

Czas trwania posiedzenia 

od godz. 0900 do godz. 0945 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta  
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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XIV Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy 

obecności, że w sesji uczestniczy 17 radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał zaproszonych 

gości, w szczególności uczniów Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Zespole Szkół Ogólnokształcących                    

i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie oraz Dyrektora Szkoły Beatę Szedilewicz, 

a także uczniów Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach wraz 

z Dyrektorem Szkoły Dorotą Sobczyńską oraz radnych, Starostę, pozostałych Członków 

Zarządu, dyrektorów jednostek i wydziałów oraz przedstawicieli mediów. Przewodniczący 

przedstawił również nowo powołaną Sekretarz Powiatu Jeleniogórskiego Ewę Lijewską - 

Małachowską. Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. Kolejno 

przedstawił porządek obrad XIV. Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego i zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy są wnioski do ww. porządku obrad. Nie zgłoszono wniosków dotyczących 

zmian porządku obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 3. porządku 

obrad, dotyczącego wręczenia nagród Starosty Jeleniogórskiego przez Starostę 

Jeleniogórskiego oraz stypendium Rady Powiatu Jeleniogórskiego na rok szkolny 2019/2020 

przez Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Nagrodę Starosty Jeleniogórskiego otrzymali: 

Krzysztof Wawrzyniak oraz Norbert Kowalik z Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych            

w Piechowicach. 

Stypendium Rady Powiatu Jeleniogórskiego otrzymali: 

Grzegorz Skrzycki z Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego          

im. Jana Izydora Sztaudyngera w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa 

Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

Piotr Chmura, Jakub Ziemniak i Marcin Kolasiński z Zespołu Szkół Technicznych                              

i Licealnych w Piechowicach. 

 

Wyszedł Starosta Krzysztof Wiśniewski (obecnych 16 radnych) 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 4. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych       

w 2019 r. Temat zreferowała Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Ewelina 

Wójcik. Treść referatu zawarta została w załączniku nr 3. do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Sławomira 

Celta – opinia komisji pozytywna oraz Przewodniczącego Komisji Budżetowej Bogusława 

Chodaka – opinia komisji pozytywna. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 16. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Wszedł Starosta Krzysztof Wiśniewski (obecnych 17 radnych) 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 5. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych 

w Piechowicach w pięcioletnie Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych 

w Piechowicach. 

Temat zreferował Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Sylwester Urbański. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Sławomira 

Celta – opinia komisji pozytywna. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Technicznych i 

Licealnych w Piechowicach w pięcioletnie Technikum w Zespole Szkół Technicznych i 

Licealnych w Piechowicach.  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 5. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 6. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Technicznych 

i Licealnych w Piechowicach w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Technicznych i Licealnych w Piechowicach. 

Temat zreferował Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Sylwester Urbański. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Sławomira 

Celta – opinia komisji pozytywna. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 6. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 7. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

Temat zreferował Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Sylwester Urbański. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Sławomira 

Celta – opinia komisji pozytywna. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 7. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 7. porządku obrad. 

 

Wszedł radny Grzegorz Rybarczyk (obecnych 18 radnych) 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 8. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

Temat zreferował Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Sylwester Urbański. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Grzegorza 

Rybarczyka – opinia komisji pozytywna. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 8. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 8. porządku obrad. 

 

Weszła radna Anna Konieczyńska (obecnych 19 radnych) 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 9. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu 

Jeleniogórskiego do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS 

„GRANIT” w Szklarskiej Porębie. 

Temat zreferował Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Sylwester Urbański. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Grzegorza 

Rybarczyka – opinia komisji pozytywna. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Głos zabrał radny Leszek Supierz, który poprosił o opinię Radcy Prawnego Olafa Pelzera             

w sprawie możliwości przeprowadzenia głosowania w jednej uchwale nad odwołaniem 

dotychczasowego przedstawiciela oraz powołaniem nowego przedstawiciela Powiatu 

Jeleniogórskiego do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS 
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„GRANIT” w Szklarskiej Porębie. Radca Prawny Olaf Pelzer poinformował, że brak przeszkód 

do przeprowadzenia głosowania w zaproponowanej formule. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego do składu Rady Społecznej przy 

Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „GRANIT” w Szklarskiej Porębie. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    1 osoba. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 9. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 10. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego 

na 2019 rok. 

Temat zreferowała Skarbnik Powiatu Grażyna Bojęć zaznaczając, że wystąpił błąd w podstawie 

prawnej projektu uchwały, który został poprawiony tj. art. 32 ust. 2 został zastąpiony art. 12 

pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym. Przewodniczący przyjął autopoprawkę Zarządu 

dotyczącą podstawy prawnej projektu uchwały i rozpoczął obrady nad projektem 

przedmiotowej uchwały ze zmienioną podstawą prawną. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie  

opinii do projektu uchwały Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Grzegorza 

Rybarczyka – opinia komisji pozytywna oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów 

i Majątku Powiatu Bogusława Chodaka – opinia komisji pozytywna.  

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2019 rok z autopoprawką dotyczącą zmiany                       

w podstawie prawnej. W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 10. porządku obrad. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął XIV Sesję Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego o godzinie 0945. 
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Protokołowała 

Sylwia Ochmańska 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Eugeniusz Kleśta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


